Красноярский   край

Таймырский  Долгано - Ненецкий муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «27» февраля 2015 года                                      №20-П

О внесении изменений в Постановление администрации городского
поселения Диксон от 05 марта 2011 г. №14-П «Об утверждении перечня
должностей муниципальной службы, в отношении которых для граждан, их
замещавших, установлены ограничения при заключении трудового договора
и (или) гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров)»

В соответствии с пунктами 1, 2 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 N

273-ФЗ "О противодействии коррупции" (в редакции Федерального закона от
21.11.2011 N 329-ФЗ) Администрация городского поселения Диксон

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Приложение к Постановлению Администрации городского поселения Диксон

от 05 марта 2011 г. №14-П «Об утверждении перечня должностей муниципальной
службы, в отношении которых для граждан, их замещавших, установлены
ограничения при заключении трудового договора и (или) гражданско-правового
договора (гражданско-правовых договоров)» (в редакции от 04 октября 2012 г.
№70-П) изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на группу
по административной работе и социальным вопросам (Корюкова Е.В.).

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его
официального опубликования  в информационном печатном издании «Диксонский
вестник».

Глава городского поселения Диксон                                                  П.А. Краус

Приложение
к Постановлению

Администрации городского поселения Диксон
от «27» февраля 2015 г. N 20-П

Перечень должностей муниципальной службы в Администрации городского
поселения Диксон, в отношении которых для граждан, их замещавших,

установлены ограничения при заключении трудового договора

Руководители Заместитель Главы городского поселения

Диксон
Специалисты  Главный специалист
Обеспечивающие
специалисты

Главный бухгалтер